B..RTHOLOM.EODECEPERANO.

Confirmatitrqttwdamsenlenlia lata pro ipso.
(Ferentini, x Kal. Septembris.)

Ctim dilecius filitis Orandinus tle Ponlecurvo
miles coram dilecio filio Jacobo subdiacono ct ca-
pellanonoslro, quem tibi et ei cledimusauditorem,
proposuisset lc suuni esse vassalluin, leque ralione

querumdam moiendinorum, doniorum, viiiearuiii',
et quarumdam aiiarum possessionum ad se spe-
elaniium, ul dicebal, qnaeapnd Ceperanumhabere

digiioseeiis, feneri sibi eura riiiieo cqtio servirc, te

quaaprosmisimusomnino neganie, post praeslittim
ab uiraque parte calumniaejuraraenium ad prse-
missa probandum, idem Orandinus quosdam lesles

produxil, quibus posimodum publicaiis, cum sub-
diaconus lnemoratus lam dicta lestium quam ea

quse uirhfque fuere proposita coram eo nobis fide-
liter intimassel, nos cideni injunxinius ut de con-
silio dilecli filiiPelagii SanctaeLuciaead septa solis
diaconi cardinalis senteniiam promulgarel. Qui
cogiioscens proediclum -Orandinum. iiiterilionem
suam minime fundavisse, cum auclore non pro-
bante reus, elsi niliil prsestilerit, debeal obtinere

juxia legitimassancliones, ad impeiitione ipsiusde
consilio cardinalis ejiisdem sonleniialiter le ab-

solvit, sttper proemissisomnibus ei perpetuum sj-
lenliumimponendo.Nos igittir ejus sentenliain ra-
iam habenies, ipsam auctoritate apostolica confir-

mamus et proesenlis.seripii palrocinio communi-
raus. Nfilli ergo omninohominumliceat hancpagi-
n_m nostrae confirmationis infringere aul ei ausu

tenierario coniraire. Si quis autem hoc altenlarc

proesumpserit,etc., usqueincursurum.
Datum Ferentini, x Ki.l,Septembris,ponlificaluj

nostri anno uiidecimo

(8__)Cap.Ex parte, De feudis.

A . CLXV.

MEDIOLANENSIARCIUEPlSCOrOS. R. E. CARDIXVLI.
De fettdisalicnandisvel non.

(Ferenlini, x-Kal.Novembris.)
(-2) Ex parle tua nostro esl apostolatui resera-

tiim quod sirpius dubilasti ulrtim cum contingit
tuum vassalluin docedere et ad te feuclumipsius
redire, feudum ejtts alii lieeal tibi dare, cum jtira-
menlo lenearis astriclus non infeudare de novo,
Romano pontificeinconsulto.Ad hoec,si vassallum
tuum fetiduni alienare contingai, an -ipsius filitim

vel consanguineiim consoiiem ejusdem feudi de

ipso valeas investire. Alia quoque lua dubilatio

continebal-ulrum cum feudum alienalum repereris

quod per le facile rccuperare non potes, possis ali-
" cui laico in fendumillud coneedere,qui el illudre-

ciiperet et in feudum per Ecclesiam.recognoscat.
Nosigitur super iis de mente tua scrupulumvolentes

dtibitationis-auferre, proesentlumtibi significatione
mandamus quatenus si qttandopraefalicasuseriier-

seriiil, in primo feudumdecedentislibere, si videris

expedire, conc.das, ac in secundo filitimvel con-

sanguineum alic.nanlisinvestiens, in terlio feudum

alicnatum ei poteris licenter concedere per quem

ipsum Ecclesiavaleat rchabere.

DalttmFerentini, x Kal. Novembris,ponlificatns
nosiri anno undecimo.

CLXVI. . -

ABBATIET CONVENTUISANCTIVINCENTII.

(\ Eis decimwadjudicantur.

(Ferentini, xn Kal.Novembris.)
'

Cum inler vos el venerabilera fralrem nostrura

Ricc. episcopnm Trevenlinum coram dileclo filio

noslro PelagioSanctaeLucisead septa solis diacono
•cardinale, cui vos commisimus audiendos,contro

versia verteretur, ipso episcopo proponenle quod
decini-0possessionumquoesunt circa Rivumobscu-

rum ac Sangrum versus monasleriumveslrum, ac

-per hahilalores castrorum Riviobseuri el Alfedena;

coluiitur, ad ipsum de jure spectabant, el quod in

caslris ipsis, ulpote in sua dicecesi constilutis, per
-vos chrisma minime conferri debebal, vobis auiem

-econtrario respoadenllbusquod, etsi prseratsade-

ciinaead eumdem episcopum nequaquam alio jure
D speclarent, ttiti tamen prsescriptionequadragena-

•ria, qtiamobligaslisvos probaturos, eralis, nos au-

ditis el inielletiis raiionibus e"t allesialionibus

ulriusque partis corara prsefaiocardinali productis
et nobis relalis fidelitcr per eumdera, ab impeti-

tione ipsius episcopi super decimis prselibatis ju-

siitia vos absolvimusexigente, imponenlesei silen-

tium super ipsis, eollationem vero chrismatis in

prsedictiscastris adjudicavimusepiscoponieinoraio.

Nulli ergo hanc paginam noSlrsediffinilionis

infringere, elc. Si qnis iiutem hoc atlentare proe-
- sumpscrit, etc, usqueincursurum.

DattimFcreniini, xn Ral. Novembris,ponlificatus

nosiri anno undecimo.
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, CLXVH. ".
LDCANOEPISCOPO.

Confirmattlurprivilegiamonasleriide Fichecho.

(Ferenliiii, n Kal. Novembris.)
(85)Dumolim, frater episcope,cum diloctis filiis

abbale ac monachisSancEiSalvatoris de Fichecho

super plebe de Salamazanoct adjacenlibus capeliis
ipsius in nostra proeseiilialiligando, institutionem

. clericorum in eis et alia ad jus cpiscopale spe-
clantia vindicares, ad fundandam inlcntioncraluam

jus comnmne principaliter allegabas, cujus auclo-

ritale dicebas universaspiritualia in prsediclisIo-

cis, quae sunt in lua diceccsiconstiiula, ad le tan-

quam ad dioecesanumepiscopum pciiinere. Arbi-